
Zápis z výborové schůze KCHNŠ, dne 24.10.2023 
 

1) Všechny výstavy v letošní roce proběhly podle plánu, výstavy byly mírně výdělečné.  
Na rok 2023 jsou naplánovány také tři výstavy a to spec. Výstava, klubová výstava se 
zadáním titulu klubový vítěz a klubová výstava bez zadání titulu klubový vítěz.  
Termíny : 10.2. 2024 Speciální výstava (místo upřesníme) rozhodčí H.Schenk(DE) 
                  04.05.2024 Klubová výstava s KV   Mladá Boleslav 
                  19.10. 2024 Klubová výstava bez KV   (místo upřesníme) 
Jelikož se na každou výstavu hlásí stále více psů, hledají se k tomu adekvátní prostory, 
kam se vejde více kruhů. 

2) Bonitace: Letos proběhly 4 bonitace, podle zájmu lze ještě uspořádat jednu ke konci 
listopadu/začátek prosince. Příští rok budou vždy bonitace při výstavě plus se  ještě 
přidají navíc podle množství nahlášených psů. 

3) Výbor jednomyslně odsouhlasil změnu ceníku KCHNŠ a to z důvodů všeobecného 
navyšování cen. Ceník je platný od 01.11.2023. Akt. znění v příloze č.1 tohoto zápisu. 

4) Na základě žádosti KCHŠ proběhla na půdě ČMKU schůzka mezi zástupci KCHŠ, 
KCHNŠ, zástupci ČMKU a jejich právních zástupců. Předmětem schůzky bylo ujasnění, 
že náš klub má   s t e j n é   chovatelské podmínky jako KCHŠ.  Z tohoto jednání vznikl 
zápis, který všichni přítomni stvrdili svými podpisy.  Tímto považujeme tuto věc za 
uzavřenou.  Otázka mezirázového krytí, která byla také otevřena, byla vyřešena 
následovně: KCHNŠ byl pověřen, aby zpracoval návrh a poslal ho druhé straně(KCHŠ). 
Bohužel dodnes bez odezvy. Návrh v příloze č.2 tohoto zápisu. 

5) Hospodaření klubu: k 30.9. stav účtu 231 537,29 Kč, 12 300 Kč pokladna 
 
Zápis schválen jednomyslně 
 
Zapsala   Kristina Vaníčková 
 
 
 

 


